

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
งบประมาณ ปี 2561	0 งบประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม
ประเภท	0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ
โครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายกลางบ้าน
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561
ปริมาณงาน	กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 631 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,786 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.บางจานกำหนด
สถานที่	หมู่ที่ 1 , หมู่ที่ 3 , หมู่ที่ 4 ต.บางจาน
ระยะเวลาดำเนินงาน	30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทปรับปรุงถนนลาดยาง แอสฟัลติกคอนกรีต ป้ายโครงการ เงินจ่ายล่วงหน้า.....% เงินหักประกันผลงาน% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7..... % ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%	835,088.38	1.3624	1,137,724.41	
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,137,724.41	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				1,137,700	บาท
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้องาน 3,786 ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ 300.51 บาท/ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนันท์ ลิ้มบรรจง)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายกลางบ้าน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 631.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,786 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.บางจานกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 หมู่ 3 หมู่ 4 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561
 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	90.00	ตร.ม.			73.00	6,570.00	6,570.00
2	งานหินคลุกอัดแน่น	17.55	ลบ.ม.	529.00	9,283.95	15.00	263.25	9,547.20
3	ทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม.	467.24	2,102.58	-	-	2,102.58
4	เหล็กตะแกรง	90.00	ตร.ม.	27.00	2,430.00	5.00	450.00	2,880.00
5	เหล็ก RBØ12 มม.	44.00	กก.	19.86	873.84	50.00	2,200.00	3,073.84
6	คอนกรีต	10.80	ลบ.ม.	1,772.00	19,137.60	306.00	3,304.80	22,442.40
7	ลาดยาง	3,786.00	ตร.ม.	197.00	745,842.00	-	-	745,842.00
8	Taek Coot	3,786.00	ตร.ม.	11.26	42,630.36	-	-	42,630.36
								835,088.38

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....*Saum*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนนันทิ ลิ้มบรรจง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)
 นายช่างโยธา

.....*Som*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัญรัตน์ เกิดทรัพย์)
 นักวิชาการศึกษา